
Republika e Kosoves / Republika Kosova / Republic of Kosova 
Komuna e Podujeves / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva 

KONTRATE 

Numri i kontrates: 1 : 615-24-10703-5-2-1/C1091 

KOMUNA E PODUJEVES, (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ne njeren ane; dhe 

NNT BINI SH.P.K., SHTEDIM, SHTEDIM, (ne vazhdim "Kontraktuesi"), ne anen tjeter, jane pajtuar te 
lidhin nje kontrate publike per pune e shenuara me poshte: 

Ndertimi i kanalizimit nga fshati Lluzhan-Lupi;, Gerdofc-Lluzhan, Majac-Lupi; dhe Sfeqel-Lluga 
(Kolektori)- LOT 3 me numer identifikues: 615-24-10703-5-2-1 

Neni 1 Lenda 

1.1 Lenda e kontrates eshte ekzekutimi i puneve ne vijim nga ana e Kontraktuesit: dertimi i kanalizimit nga 
fshati Lluzhan-Lupi;, Gerdofc-Lluzhan, Majac-Lupi; dhe Sfeqel-Lluga (Kolektori)- LOT 3 

No. Lot III 

l Ndertimi i kanalizimit nga fshati Lluzhan-Lupi;, Gerdofc-Lluzhan, Majac-Lupi; 
dhe Sfeqel-Lluga (Kolektori)- LOT 3 

Neni 2 <:mimi 

2.1 <;:mimi total i puneve duhet te jete: 330,452.17 
[ re In eetridlyetemijeekaterqindeepesedhjetedyeuroeshtatumdhjetcent] Euro. 

2.2 Cmimi i permendur ne Nenin 2.1 me siper duhet te jete e vetmja pagese qe Autoriteti Kontraktues i ka 
borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet te jete i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve. 

2.3 Pagesat do te behen ne pajtim me Kushtet e pergjithshme dhe/ose te Vei;;anta te kontrates. 

Neni3 Rendi i perparesise i dokumenteve te kontrates 

3.1 Kontrata perbehet nga dokumentet ne vijim: 

Marreveshja e kontrates; 

Kushtet e Vei;;anta te Kontrates; 

Kushtet e Pergjithshme te Kontrates; 

Tenderi i Kontraktuesit, duke perfshire edhe Specifikimet Teknike; 

Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria); 

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e perbejne kontraten konsiderohet se shpjegojne njera tjetren; dhe ne raste te 
paqartesise ose divergjences, ato duhet te lexohen sipas rendit te perparesise ne te cilin jane dhene me siper. 

1 Ju lutemi referojuni ketij numr: te kontrates ne dokumentet e faturimit dhe pageses, procedural dhe transaksionet qe lidhen me thesarin.




















































































